



عاملان جنایت علیه ۲ کودک اعدام شدند

عاملان قتل ندا و امیر حسین دو پرونده جنجالی مشهد سحر گاه دیروز در شهر کار جایی این شهر و در ملاعام اعدام شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اولین متهم که مردی ۱۳ساله بود شامگاه سه‌شنبه، هفتم فروردین ماه امسال تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت و چند ساعت بعد از قتل ندا، دختر بچه هفت‌ساله افغان بازداشت شد. او پس از دستگیری در جریان تحقیقات به قتل ندا، اعتراف کرد. متهم قتل: شغل من میوه‌فروشی است و به مصرف مخدرهای تریاک و شیشه هم اعتیاد دارم. یکی از اتاق‌های خانه‌مان در شهرک شهیدرجایی را به مغازه تبدیل کرده‌بودم. شب حادثه همسر سه فرزندم به خانه برزتم رفته بودم و قرار بود بعد از تعطیل کردن مغازه من

حمله شرور شمشیر به دست تهران به مأموران پلیس

شرور خطرناک که با شمشیر به مأموران کلانتری ۱۰۸نواب حمله کرده بود با شلیک گلوله مجروح و بازداشت شد.
سرهنگ مسلم قاسم‌آبادی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب گفت: این حادثه شامگاه شنبه در خیابان دامپزشکی اتفاق افتاد. وی توضیح داد: مأموران گشت کلانتری ۱۰۸ نواب در خیابان دامپزشکی و در نزدیکی یکی از منازلی که به عنوان پاتوق خرید و فروش موادمخدر شناخته شده بود، مشغول گشت‌زنی بودند که متوجه یک موتورسیکلت با پلاک مخدوش شدند که به صورت سه ترک و به شکلی غیرمتعارف در حال حرکت بود.

وی ادامه داد: بسا توجه به اینکه حرکات سه‌سر نشین این موتورسیکلت خارج از عرف و نامتعادل بود، مأموران گشت پلیس به آنها مشکوک شدند و پس از دستور ایست، موتورسیکلت و سرنشینان آن را متوقف می‌کنند. به دنبال متوقف کردن این موتورسیکلت برای کنترل مدارک، یکی از سه‌سر نشین آن با یک قبضه شمشیر به سمت مأموران حمله‌ور شد و در حالی که قصد مجروح کردن پلیس و فرار از محل را داشت، همکاران ما به ناچار مجبور به استفاده از سلاح و شلیک به ساق پای وی شدند. وی افزود: مجروح حادثه که «میرحسین» نام دارد و از اشرار سابقه‌دار است به بیمارستان منتقل شد. وی بارها به خاطر ارتکاب جرائم مختلف از جمله سرقت، زورگیری، نزاع و درگیری دستگیر شده و در کارنامه خود ۱۵سال سابقه زندان دارد.

۵ کشته در واژگونی هایلوکسی

واژگونی یک دستگاه هایلوکس در محور نی ریز به قطر و به پنج کشته و سه مجروح بر جای گذاشت.

سرهنگ احمد احمدی، رئیس پلیس‌راه شمالی استان فارس گفت: لحظاتی بعد از وقوع این حادثه که شامگاه شنبه اتفاق افتاد مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند. وی گفت: در اولین گام معلوم شد که پنج‌نفر به علت شدت جراحت فوت شده‌اند. سه نفر هم که دچار جراحت شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. وی گفت: این حادثه به علت بی توجهی راننده به جلو اتفاق افتاده است.

مرد شیطان صفت که به اتهام ربودن شش پسر نوجوان و تعرض به آنها در بازداشت به سر می‌برد محاکمه و به اعدام، ۱۴۴سال زندان و ۱۰۰ضربه شلاق محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۷دی‌سال گذشته، اهالی خیابان اردیبهشت مأموران کلانتری ۲۶ آتهرپارس را از ادیت و آزار و پسر نوجوان ۱۳ساله‌ای در کانال آب سروپوشیده باخبر کردند. بعد از حضور مأموران، شواهد نشان می‌داد پسر نوجوان از سوی مرد ناشناسی تهدید و مورد ادیت و آزار قرار گرفته است.

با مراجعه پسر ۱۳ساله به نام امید همراه پدرش به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در مدرسه به‌خانه برمی‌گشتم که ناگهان مرد جوانی سداهم شد و گفت چند عدد گل و گلدان برای مادر بزرگش خرید است و خواست برای تحویل آنها به او کمک کنم. همراه او رفتم و بعد از رد شدن از پل هوایی به سمت دیگر اتوبان شهید زین‌الدین رفتم سپس مقابل پارک پلیس سوار برپاید سفید رنگ با شیشه‌های دودی شدم. وقتی سوار ماشین شدم مرد جوان ناگهان چاقویی را به سمتم گرفت و با تهدید خواست ساکت باشم. او ماشین را روشن کرد و بعد از طی مسافتی داخل خیابان اردیبهشت رفت و کنار خیابان خودروی‌اش را پارک کرد. او مرا به زور از ماشین پیاده کرد و به کانال آب تارک برد. سپس...

شکایت مشابه

چند روز بعد از تشکیل نخستین پرونده، پسر ۱۱ساله‌ای به اداره پلیس رفت و بعد از طرح شکایتش، مأموران دریافتند مشابه شکایتی است که امید همراه پدرش نزد آنها گفته‌است.

نوجوان ۱۱ساله در توضیح به کار آگاهان گفته بود:

هم به آنجا بروم. مشغول کار بودم که ندا را دیدم که از مغازه نان خریده و داخل زنبیلی قرمز رنگ گذاشته و به خانه‌شان می‌برد. وسوسه شدم تا به او تعرض کنم برای همین با وعده دادن غذا او را فریب دادم و به خانه کشاندم و به زور به او تعرض کردم. خواستم رهایش کنم که گفت ماجرا را به پدرش می‌گوید. من هم ترسیدم و او را به قتل رساندم و جسدش را داخل یک گونی گشاشتم و حاشیه خیابان رها کردم تا اینکه چند ساعت بعد مأموران به سراغم آمدند و من را بازداشت کردند.

انتشار خبر قتل و تعرض به ندا موجی از خشم عمومی را به همراه داشت به طوری که پرونده به صورت ویژه رسیدگی و مرد میوه‌فروش به قصاص و اعدام در ملاعام محکوم شد. رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی اجرای حکم سحر گاه دیروز در شهرک شهیدرجایی مشهد و در ملاعام اجرا شد.

دومین متهم که سحر گاه دیروز اعدام شد سجاد نام داشت. متهم ۲۷ساله زور زور پنجم اردیبهشت‌ماه امیرحسین دانش آموز ۱۰ساله را که مقابل خانه‌شان در بلوار شهید موسوی قوجانی منتظر تاکسی تلفنی بود سوار خودروی خود کرد و بعد از تعرض به او در بیابان‌های شهرک صنعتی توس وی را به قتل رساند.

متهم بعد از بازداشت گفت: من در رشته حقوق درس خوانده‌ام اما حالا با خودروی سواری پراید که متعلق به پدرم است برای یک شرکت اینترنتی مسافربری می‌کنم. تنها پسر خانواده هستم و دو خواهر از خودم بزرگ‌تر دارم که ازواج کرده‌اند. او در توضیح قتل گفت: من برای سوار کردن مسافر اینترنتی در حال عبور بودم که متوجه امیرحسین شدم که مقابل خانه‌شان منتظر سرویس بوده‌بود. وقتی توقف کردم گفت که از آنسی؟ که گفتم بله و سوار شد. بعد وسوسه شدم که به او تعرض کنم. وقتی از مسیر اصلی منحرف شدم او متوجه نیت من شد و شروع به سروصدا کرد. من هم به سرعت به طرف شیبان‌های اطراف رانندگی کردم و خواستم تعرض کنم که مقاومت کرد برای همین او را به قتل رساندم. انتشار این خبر هم موجی از خشم عمومی را در مشهد و شهرهای دیگر به همراه داشت. این پرونده هم مثل پرونده جنایت علیه‌ندا به سرعت در دستور کار پلیس و قوه قضاییه قرار گرفت و سجاد بعد از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی به در خواست اولیای‌دم به قصاص در ملاعام محکوم شد. حکم دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی سحر گاه دیروز در ملاعام اعدام شد.

اعدام، ۱۴۴سال زندان و شلاق مجازات مرد شیطان صفت

که متعلق به مادرش بوده انجام داده است. همچنین در بررسی محل سکونت متهم، کارآگاهان موتورسیکلتی را شناسایی کردند که در روز پنج‌جویی‌ها مشخص شد متعلق به ایمان است و او علاوه بر خودروهای پراید و ۲۰۶ متعلق به پدر و مادرش، چندین مورد آزارو ادیت پسرهای نوجوان ۱۱ تا ۱۵ساله را با موتورسیکلت خودش انجام داده است.

جلسه محاکمه

بعد از قرارهای متهم، وی به اتهام تجاوز به عنف و آدم‌ربایی روانه زندان شده و پرونده در حالیکه تعداد شاکیان صد و شش نفر رسیده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

جلسه رسیدگی به پرونده، هفته گذشته به صورت غیرعلنی پشت درهای بسته در همان شعبه به ریاست قاضی ابایی تشکیل شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد. سپس شکات پرونده در جایگاه قرار گرفتند و بعد از طرح شکایات برای متهم در خواست‌اش مجازات کردند. به این اتهام متهم به دستور ریاست دادگاه در جایگاه ایستاد و با انکار اتهام آدم‌ربایی در آخرین دفاع خود گفت از شش شاکی پرونده، فقط چند نفر از پسران نوجوان را آزار داده است.

در پایان بعد از آخرین دفاع متهم، هیئت قضایی وارد شور شد و بعد از بررسی مدارک موجود در پرونده روز گذشته، متهم را به اتهام تجاوز به عنف به اعدام، به اتهام ادیت و آزار به ۱۰۰ضربه شلاق و به اتهام آدم‌ربایی شش شاکی پرونده در مجموع به ۱۴۴سال حبس (۲۴سال حبس برای هر شاکی) محکوم کرد.



«۱۲۵آذرماه بود که بعد از خرید ساندویچ روبه‌روی پارک پلیس کنار خیابان منتظر پدرم ایستاده‌بودم تا به‌خانه برویم. همان لحظه مردی جوان نزدیک شد و گفت می‌خواهد یک گلدان رابری مادر بزرگش ببرد. اما سنگین است و به تنهایی نمی‌تواند آن را حمل کند. مرد جوان به این پیانه مرا داخل کوچهای خلوت کشاند و همانجا با تهدید چاقو مرا سوار پراید سفیدرنگ با شیشه‌های دودی کرد. آن مرد مرا در کوچها چرخاند سپس به جنگل لویزان برد و با تهدید مرا آزار داد. سعی کردم مقاومت کنم اما او تهدید کرد اگر داد و فریاد کنم گردنم را می‌شکند. او بلافاصله سوار خودروی‌اش شد و از محل متواری شد.»

شناسایی و بازداشت متهم
اولیه به جرمش قرار کرد. او در اظهاراتش مدعی شد علاوه بر خودروی پراید سفیدرنگ که متعلق به پدرش بوده یک مورد آزار و ادیت مشابه نیز با خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ

تلاش قاتل مرد حسابدار برای جلب رضایت اولیای دم



مرد جوانی که ۱۵سال قبل مرد حسابداری را به خاطر سرقت ۱۰میلیون تومانی با همدستی دو نفر از همدستانش به قتل رسانده بود با پرداخت دیه از قصاص نجات پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، قاتل که مرد ۳۳ساله‌ای به نام ارسلان است ۱۵سال قبل در پاساژی حوالی هفت‌تیر مرد حسابداری را با همدستی دو نفر از دوستانش به قتل رساند. پس از حادثه متهم بازداشت شد و دو همدست وی شدند و قضات دادگاه هم هر سه متهم را به قصاص محکوم کردند. صبح دیروز جلسه صلح و سازش برای جلب رضایت اولیای‌دم به سرپرستی قاضی محمد شهرباری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران برگزار شد و متهم از زندان رجایی‌شهر به دادسرای امور جنایی منتقل شد. اولیای‌دم در نهایت با میانجیگری قاضی محمد شهرباری اعلام کردند در صورتی که متهم دیه پرداخت کند او را می‌بخشند و بدین ترتیب به متهم شش‌ماه فرصت دادند تا دیه مقتول را پرداخت کند و از چوبه دار نجات یابد.

ارسلان در جلسه صلح و سازش با اظهار پشیمانی از اولیای‌دم در خواست گذشت کرد و گفت: من بی‌گناهم و دوستانم مرتکب قتل شدند و فرار کردند که قتل به گردن من افتاد. دوست دارم به زودی آزاد شوم و از دواج کنم، اما من آدم بی‌کسی هستم و پدر و مادر ندارم و بهترین دوران زندگی‌ام را در زندان سپری کرده‌ام و در این مدت در زندان رختشویی می‌کنم تا در آمدی کسب کنم. چند باری مقتول به خوابم آمد و با گریه و التماس به او گفتم که من بی‌گناهم و از خانواده‌ات بخواه مرا ببخشند که او هم با خنده می‌گفت به زودی همه چیز درست می‌شود و الان هم که اولیای‌دم رضایت دادند خیلی خوشحالم اما من بولی برای پرداخت دیه ندارم و به همین دلیل از خیرین در خواست دارم کمکم کنند.

وی در پایان گفت: در این مدت هر روز در انتظار چوبه دار بودم و هر بار که قاتلان قصاص می‌شدند فکر می‌کردم بعدی نوبت من است. به همین دلیل در این مدت به قرآن پناه بردم و تعدادی سوره حفظ کردم و همیشه برای شادی روح مقتول قرآن می‌خوانم و کارهای خیر انجام می‌دهم.

آغاز ماجرا

اوایل اردیبهشت سال ۸۲ بود که مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی در پاساژی حوالی میدان هفت‌تیر با خبر و راهی محل شدند. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول حسابدار یکی از فروشگاه‌های پاساژ است که لحظاتی قبل باصابت ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. همچنین در بررسی‌های محل حادثه مشخص شد قاتل با چاقوی ۱۰حادثه ۱۰میلیون تومان از گاو صندوق محل کار حسابدار و مقداری وسایل دیگر سرقت کرده و از محل گریخته‌اند.

در چنین شرایطی مأموران دست به تحقیقات میدانی زدند و دریافتند مدتی است ۱۸ساله‌ای به نام ارسلان نگهبان پاساژ است که پس از حادثه همراه دو نفر از هممان‌هایش به نام‌های حمید و ولی از محل به مکان نامعلومی گریخته‌اند.

بدین ترتیب مأموران پلیس ارسلان و دو دوستش را به عنوان مظنونان حادثه تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه سرور بعد موفق

تازه آباد کرمانشاه ۵/۹ ریشتر لرزید

وقوع زلزله‌ای به قدرت ۵/۹ ریشتر در تازه آباد کرمانشاه منجر به تخریب برخی خانه‌های روستایی شد.

این حادثه ساعت ۱۴:۲۷ روز گذشته اتفاق افتاد و تیم‌های امداد‌باش در آمدند. وی گفت: براساس اطلاعات موجود ۱۴هزار نفر در محدوده وقوع زلزله زندگی می‌کنند. استاندار کرمانشاه هم ساعتی بعد از وقوع زمین‌لرزه گفت: ۲۵نفر در جریان حادثه مصوم شدند که به صورت سریایی درمان شدند. براساس گزارش‌های منتشر شده از خبرگزاری‌ها وقوع حادثه منجر به تخریب برخی خانه‌های روستایی شده است.

نجات معجزه‌آسای ۴سرنشین پژو

یک دستگاه خودروی سواری بر اثر برخورد با گاردریل خیابان، واژگون و کاملاً متلاشی شد، اما چهار سرنشین آن به طرز شگفت‌آوری از حادثه جان سالم به در بردند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴:۲۱ بعد از ظهر روز گذشته در خیابان شهیدرجایی، بعد از سه‌راه ترانسفو اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن آتش‌نشانان ایستگاه ۹ در محل حاضر شدند. هادی علیاری، فرمانده آتش‌نشانان توضیح داد: یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با چهار سرنشین در مسیر شمال به جنوب خیابان رجایی در حال حرکت بود که به علت نامتخصصی پس از انحراف از مسیر خود به شدت با گاردریل کنار خیابان برخورد کرد و واژگون شد. وی افزود: بنا به اظهار شاهدان این حادثه، شدت حادثه به حدی بود که خودروی سواری به طور کامل متلاشی شد و هر چهار سرنشین آن که سه مرد و یک زن بودند پس از تصادف و واژگون شدن، به بیرون از خودرو پرتاب شدند. علیاری با اعلام اینکه هر چهار مصدوم این حادثه توسط امدادگران اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند، گفت: آتش‌نشانان به حضور محض در محل حادثه به ایمن‌سازی صحنه تصادف پرداخته و سپس این خودرو را به حالت اول بازگردانده و جهت انتقال به پارکینگ و بررسی علت بروز این حادثه، تحویل عوامل راهور دادند.